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	Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit këtë vit ka lansuar platformën – DMSA për deklarimin elektronik të pasurisë (e-deklarimi).
	
Pas pranimit të kredencialeve nga zyrtari kontaktues, për të deklaruar pasurinë si subjekt deklarues, kliko këtu: https://e-deklarimi.rks-gov.net/
	Këtu mund të shihni një video tutorial se si plotësohet një deklarim në platformë: Plotësimi i Deklarimit
	Pas pranimit të kredencialeve nga Agjencia, për të regjistruar subjektet deklaruese si zyrtarë kontaktues, kliko këtu: https://pikatekontaktit.rks-gov.net/
	Këtu mund të shihni një video tutorial se si mund të shtohen subjektet deklaruese nga zyrtari kontaktues: Shtimi i Subjektit Deklarues

	Regjistrat e deklarimit të rregullt të pasurise për vitin 2022 mund t'i shihni KËTU

	

    Lajmet e fundit

        
      	
	


      
                
          
            
              
				  [image: ]
              

              
                 Delegacioni i Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit  viziton ILDKPKI-në

                
                  Sot, një delegacion i Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit  i kryesuar nga drejtori z. Yll Buleshkaj vizitoi Inspektoratin e Lart&... 


                                     LEXO
                      LAJMIN

                                    09 November
                    2023 
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                 Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit nis programin e mentorimit me ekspert të Këshillit të Evropës

                
                  Prishtinë, 1 nëntor 2023 – Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit e Kosovës (APK) ka lansuar programin e mentorimit pë... 


                                     LEXO
                      LAJMIN

                                    02 November
                    2023 
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                 Përfaqësues të APK-së qëndruan për vizitë zyrtare dy ditore në Austri

                
                  Në datat 12-13 shtator 2023, me qëllim të shkëmbimit të përvojave ndërkombëtare p&... 


                                     LEXO
                      LAJMIN

                                    15 September
                    2023 
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                 Drejtori i Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit Yll Buleshkaj priti në takim drejtoreshën e Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit në Malin e Zi, znj. Jelena Perović

                
                  Sot, në takimin e mbajtur mes Drejtorit të Agjencisë për Parandalimin e Korrupsionit , z.Yll Buleshkaj dhe drejtoreshës ... 


                                     LEXO
                      LAJMIN

                                    04 September
                    2023 

                

              

            

          

        

        
      

    

    
            Apo shiko të gjitha lajmet në mënyrë të renditura. Këtu 
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                Raporti Vjetor 2022
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                Plani vjetor i performances per vitin 2023
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                Deklarimi i dhuratave 2022 (ky raport është përditësuar për arsye të disa lëshimeve tekniket gjatë përgatitje)
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                Renditja përfundimtare e kandidatëve
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                Përmbledhje e Raportit të Punës së Agjencisë për vitin 2021
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                Plani i Punes i AKK_2022
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                RAPORTI VJETOR I PUNES-AKK-2021
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                Deklarimi i dhuratave 2021
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                RAPORTI VJETOR I PUNËS 2020
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                Deklarimi i dhuratave 2020
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                Raporti vjetor i punes
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                949-19 Rreg.nr.01-2019 per Ndryshimin dhe Plotesimin e Rreg.nr. 01-2013 per Organizimin e Brendshem dhe Sistematizimin e Vendeve te Punes ne AKK-gj.shqipe

              

              
                
              

            

          

                    
        

      

      
        
          
        
        
          
        
      

    

  

  
    

  




    Statistika

    
    
      
        
          
        
        
          
        
      

      
        
                    
            
              
                Deklarimi i pasurisë për vitin 2021

              

            

            
              
                
                  
                    4748
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve të lartë të obliguar për deklarimin e pasurisë

                  

                

                
                  
                    4684
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve që kanë deklaruar pasurinë deri më 31 mars 2022

                  

                

                
                  
                    98.65%
                  

                  
                    e kane deklaruar pasurinë!

                  

                

              

            

          

                    
            
              
                DEKLARIMI 2020

              

            

            
              
                
                  
                    4694
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve të lartë të obliguar për deklarimin e pasurisë

                  

                

                
                  
                    676
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve që kanë deklaruar pasurinë dëri më 06 mars 2020

                  

                

                
                  
                    14.40 %
                  

                  
                    Përqindja e deklarimit

                  

                

              

            

          

                    
            
              
                Deklarimi i pasurisë 2019

              

            

            
              
                
                  
                    4819
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve të lartë të obliguar për deklarimin e pasurisë

                  

                

                
                  
                    4759
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve që kanë deklaruar pasurinë në afatin ligjor

                  

                

                
                  
                    98.15%
                  

                  
                    Përqindja e deklarimit

                  

                

              

            

          

                    
            
              
                Deklarimi i pasurisë 2018

              

            

            
              
                
                  
                    4737
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve të lartë të obliguar për deklarimin e pasurisë.

                  

                

                
                  
                    4651
                  

                  
                    Numri i zyrtarëve që kanë deklaruar pasurinë në afatin ligjor..

                  

                

                
                  
                    98.18%
                  

                  
                    Përqindja e deklarimit
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                            Rr. "Nazim Gafurri" Nr. 31, 10000 Prishtinë, Kosovë
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                        Rr. Shkodra,  nr. 6
10000
                Prishtinë, Kosovë
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                Vegëza Direkte
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                            Aktivitetet e prokurimit
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                        Mundësi
                punësimi
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                        Institucione
                dhe organizata vendore dhe ndërkombëtare

                      

        

      

    

  

  
        © Agjencia kundër Korrupsionit,
 Të gjitha të drejtat e rezervuara. 
      




































